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Arvoisat juhlavieraat 
 

Sairaanhoitopiirimme luottamushenkilöt ja viranhaltijat nostivat jo 1960-luvun lopussa 
esille ajatuksen uudesta T-sairaalarakennuksesta niin sanotun Kupittaan saven tontille. 
Silloin hanke ei saanut tuulta purjeisiinsa ja hautautui. 
 
Asia nostettiin uudelleen esille 1980-luvun puolivälin jälkeen, mutta 1990-luvun alun 
talouslaman myötä valtuusto päätti, että ”hanketta ei koskaan toteuteta”. 
 
Rakennussuunnittelu eteni kuitenkin niin, että 1990-luvun lopulla saatiin sellaiset 
päätökset aikaiseksi, joilla päästiin konkreettisiin toimenpiteisiin. 
 
Silloinkin käsillä ollutta ratkaisua ohjasivat toisaalta vanhanaikaiset tilat ja tilan ahtaus 
sekä toisaalta kuntien heikko taloudellinen tilanne.  
Moni päättäjä joutui miettimään tärkeätä ratkaisua ja mahdollisia seurauksia tyyliin; 
jos emme nyt, niin milloin? 
jos emme me, niin ketkä? 
 
Tämän rakennuksen peruskivi muurattiin marraskuussa 2001. 
Ensimmäiset potilaat vastaanotettiin marraskuussa 2003. 
 
Me täällä tänään näemme lopputuloksen erinomaisesta suunnittelusta, taitavasta 
toteutuksesta ja onnistuneesta päätöksenteosta. Viestit niin potilailta kuin 
hoitohenkilöstöltäkin välittävät suurta tyytyväisyyttä ja kiitosta. 
 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on toteuttanut tämän merkittävän hankkeen 
yksimielisesti.  
Kuitenkaan tarkkaa harkintaa tai kriittistä pohdintaa itse toteutuksessa unohtamatta. 
Tässä yhteydessä yleisestikin ottaen voin todeta, että päätöksenteko 
sairaanhoitopiirissämme on ollut myönteisen rakentavaa. Rakentavaa sanan laajemmassa 
vertauskuvallisessa mielessä, ei vain rakennuksia toteuttavassa muodossa.  
 

Det nya sjukhuset signalerar att vi visar omsorg om invånarna i Egentliga Finlands 
sjukvårdsdistrict.  
Jag hälsar er alla välkomna till invigningen av sjukhuset. 

 
Meille varsinaissuomalaisille, niin sairaanhoitopiirin työntekijöille kuin entisille, 
nykyisille ja tuleville potilaillekin, tämä sairaalarakennus on viesti siitä, että Meistä 
välitetään. 
 
Toivotan Teidät tervetulleiksi Varsinais–Suomen sairaanhoitopiirin uuden T-sairaalan, 
eli tulevaisuuden sairaalan, vihkiäistilaisuuteen. 
 
TERVETULOA! 


